**Et intuens illos ait. Apud ho-  
mines impossibile est: sed non apud  
dominum. Omnia enimabilia sunt**

**Non ita accipien sapud dnm.**  
du est quia cupidi et supbi qui  
nomine illi diuitis significati  
sunt. intraturi sunt in regnu celoꝝ  
cu suis cupiditatibus; et supbia.  
si possibile est do ut puerbu  
ei sicut etia factum est et coti-  
die fieri uidemus. a cupiditate  
temporalium ad caritatem etnoꝝ  
et apntiosa supbia ad humi-  
litate saluberrima quertantur.

**Tunc cepit petrus ei dicere.**

**Ecce nos dimisimus omnia: et secuti  
sumus te.**

**Grandis** fiducia. Petrus piscator erat. di-  
ues non fuerat. cibos manu et arte  
quererat: et tamen loquitur confide-  
ter. dimisimus omnia. Et quia non suf-  
ficient tantum dimittit: iungit quod  
perfectum est. Et secuti sumus te.  
fecimus quod iussisti.

**Quid ergo nobis dabis premium?** Re-  
spondens ihesus ait. Amen dico uobis  
nemo est qui reliquerit domum aut  
fratrem aut sororem. aut matrem aut pa-  
trem aut filios aut agros propter me  
et euangelium. qui non accipiat centies  
tantum nec in tempore hoc. domum et  
fratres et sorores et matrem et filios et  
agros cum persecutionibus; et in seculo  
futuro uitam eternam.

**Quidam** ex occasione huius sen-  
tentie iudaicam mille annorum fa-  
bulam post resurrectionem iustorum  
dogmatizant: quando omnia  
que propter dominum dimisimus multi-  
plici nobis sunt fenore reddenda.  
in super et uita eterna dona-  
da: nec uident inepti quod et si in  
ceteris digna sit remissio. in  
uicibus; tamen iuxta alios euuam

gestas centenis appareat tur-  
pitudine. p̄sertim cū dñs. i. iurre-  
surrectione nubendū nō esse  
testet̄. & ea que dimissa fuerit  
p̄ se. recipienda in hoc temp̄r  
cū p̄secutionib; asseuerē. quas  
utiq; p̄secutiones illi chiliastē-  
ficē & cetera quoq; q̄traria mil-  
le annis suis om̄imodis abesse  
q̄firmant. **S**ensus ḡ iste est.  
**Q**ui p̄t̄ eugl̄m xp̄i carnalia  
reliquerit. sp̄alia bona reci-  
piet. que q̄paratione & merito  
sui ita erunt. quasi paruo nu-  
mero centenarij comparēt̄. q̄a  
nimirū a fratrib; atq; cōsortib;  
p̄positi sui qui ei sp̄iali gl̄iti-  
no colligant̄. multo gratiores  
etiā in hac uita recipiet carita-  
tem. **L**ege actus ap̄toꝝ. q̄a mul-  
titudinis credentiū erat cor-  
unū & anima una. & erāt illi  
om̄ia q̄munia. nullusq; egeñs  
erat int̄ eos. qui sua p̄ xp̄o re-  
liquerāt. **D**e quib; & ap̄ls ait.  
**T**anq̄m nichil habentes. i. oīa  
possidentes. **P**otest sane hoc  
q̄d ait. accipiet centies tantū  
nē in tempore hoc. dom̄. i. fr̄s.